
2021年 4月 6日 

サッカーファミリーの皆様および 

子どもたちに携わるすべての皆様 

（一社）三重県サッカー協会 

キッズ委員長 加藤 雅規 

 

JFA公認キッズリーダー養成講習会 U-8/U-10開催のお知らせ 

 

春分の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よりキッズ活動

に対し、格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして、下記の通り実施いたします。つきましては、指導者の方

のみならず、保護者、保育士、先生、学生（満 15才以上）の方など、沢山の皆様に子供

達（6歳から 10歳まで）の発育や発達、特徴をご理解頂きたく、キッズリーダー養成講習

会開催のお知らせを致します。 

また、今回は日本サッカー協会（JFA）より、キッズプロジェクトメンバーも参加頂け

ますので、ご興味のある方は是非ご参加下さい。 

 

記 

 

1 名  称  JFA公認キッズリーダー養成講習会U-8/U-10 

2 日  時  ２０２１年４月１７日（土） 12時 00分～ 16時 15分頃 

3 会  場  講義：ふるさと会館 伊賀 

実技：どんぐりパーク フットサルコート 

伊賀市野村 111-1（Googleマップの検索が便利です） 

4 申込方法  JFA IDより お申し込みください 

https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login  

5 受講料   2,000円 

6 対  象  満 15歳以上の方 

7 注意事項  講習会における怪我・事故に関しましては、一切の責任を負いかねます。 

      申し込み締め切りは、4月 15日となります。 

以上 

 

 

 

 

 

＝ 問い合わせ先 ＝ 

（一社）三重県サッカー協会キッズ委員会 

キッズ委員長 加藤 雅規 

携 帯：080-3686-6930（9:00-17:00） 

 

 

https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login

